2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы ведущего специалиста отдела финансового контроля управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР
07.10.2015
Конкурсная комиссия в составе:
Сухова Е.Е. - заместителя председателя конкурсной комиссии,
Степанова С.А. – секретаря конкурсной комиссии,

Полякиной Н.В. – члена конкурсной комиссии,
Ярцевой М.А. - члена конкурсной комиссии

по результатам проведения собеседования с кандидатом и письменного тестирования
РЕШИЛА:
1. Рекомендовать Сергееву Ольгу Николаевну к включению в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы ведущего специалиста отдела финансового контроля управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР.

Голосовали: за – 4, против – нет, воздержались – нет.

Заместитель председателя

конкурсной комиссии

Е.Е.Сухов

Секретарь конкурсной комиссии

С.А.Степанов

Члены конкурсной комиссии

Н.В.Полякина

М.А.Ярцева